διαγωνισμού (αποσφράγιση) 22/04/2026  ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ.

Τόπος διεξαγωγής 
διαγωνισμού (αποσφράγιση) 

Διεύθυνση Αξιοποίησης Ακίνητης Περιουσίας e-Ε.Φ.Κ.Α.
Ιπποκράτους 19, Αθήνα (3ος όροφος)

Διάρκεια Μίσθωσης ΔΩΔΕΚΑ (12) ΕΤΗ

Μίσθωμα έναρξης του 
διαγωνισμού

Είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00 €) – Δίμηνη περίοδος 
χάριτος

Εγγύηση Συμμετοχής Είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00 €)

Εγγύηση καλής εκτέλεσης της 
σύμβασης Το διπλάσιο του επιτευχθέντος μισθώματος

Δημοσιεύσεις / Διάθεση 
τεύχους διακήρυξης 

Το πλήρες σώμα της διακήρυξης βρίσκεται διαθέσιμο σε ηλεκτρονική 
μορφή στην ιστοσελίδα του Φορέα: 
https://www.e-efka.gov.gr/el/diagonismoi

[...]

συμφωνηθέντος χρόνου, δεν επιτρέπεται.

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3: ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΙΣΘΩΜΑ – ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

3.1 Ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα
Το ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα – μηνιαίο μίσθωμα έναρξης του διαγωνισμού ορίζεται στο ποσό των 
είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €).

Η κατακύρωση του διαγωνισμού θα γίνει στον συμμετέχοντα, φυσικό ή Νομικό Πρόσωπο ή 
Κοινοπραξία ή Ένωση Προσώπων, της ημεδαπής ή της αλλοδαπής που θα υποβάλει την 
υψηλότερη οικονομική προσφορά, σε περίπτωση βέβαια που και τα υπόλοιπα δικαιολογητικά που